Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.06.2024 г.                                                                                                      № 194р
  п. Дубровка
О внесении изменений в Состав Комиссии по оценке готовности
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии на территории муниципального образования
Дубровский муниципальный район Брянской области к работе
в отопительный период 2024-2025гг., утвержденной распоряжением
администрации Дубровского района от 30.05.2024 №166р
Во исполнение требования пп. 2.1. п. 2 Протокола №16 заседания Правительства Брянской области от 20.05.2024, руководствуясь предложением Государственной жилищной инспекции Брянской области от 06.06.2024 №5733/03 о кандидатуре по включению в Состав Комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области к работе в отопительный период 2024-2025гг., утвержденному распоряжением администрации Дубровского района от 30.05.2024 №166р (далее по тексту- Комиссия, Распоряжение соответственно),
1. Внести в Состав Комиссии согласно приложению №2 к Распоряжению следующие изменения:

1.1. Состав Комиссии дополнить пунктом 6 следующего содержания:
1.1.1. «6. Потапкина Анастасия Васильевна, начальник отдела инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного фонда Государственной жилищной инспекции Брянской области.»

2. Распоряжение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района И.В. Самохина.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                         И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации
Дубровского района ____________ И.В. Самохин